Zij kan worden ontbonden door een beslissing van de 
algemene vergadering beraadslagend volgens de voorwaarden 
en vormen vereist voor een statutenwijziging. 
TITEL II - KAPITAAL - AANDELEN - ANDERE EFFECTEN 
ARTIKEL 6 – KAPITAAL 
Het kapitaal bedraagt tweehonderdeenenvijftig miljoen 
vijfhonderdentweeduizend negenhonderdachtentwintig euro 
zes cent (€ 251.502.928,06). 
Het kapitaal wordt vertegenwoordigd door tweeënveertig 
miljoen tweehonderdtweeënzeventigduizend 
negenhonderdtweeënvijftig (42.272.952) aandelen zonder 
vermelding van nominale waarde.  
Alle aandelen dienen van bij de onderschrijving volledig 
volgestort te zijn. 
ARTIKEL 7 - TOEGESTAAN KAPITAAL 
De raad van bestuur is gemachtigd om op de data en tegen 
de voorwaarden die hij zal vaststellen, in één of meerdere